



Centrum Biler Aalborg ApS

Hobrovej 325-327, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 14 72 28 07

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024.

Thomas Munk Aarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Centrum Biler Aalborg ApS Hobrovej 325-327 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 14 72 28 07
	Stiftet: 20. september 1990
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Munk Aarup, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 495.548 mod 510.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247.719 mod 253.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	495.548	510
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-168.793	-171
Øvrige finansielle omkostninger	-7.614	-15
Resultat før skat	319.141	324
Skat af årets resultat	-71.422	-71
Årets resultat	247.719	253
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	247.719	253
Disponeret i alt	247.719	253

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.639.447	2.808
Materielle anlægsaktiver i alt	2.639.447	2.808
Anlægsaktiver i alt	2.639.447	2.808
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	8.100	0
Tilgodehavender i alt	8.100	0
Likvide beholdninger	12.388	100
Omsætningsaktiver i alt	20.488	100
Aktiver i alt	2.659.935	2.908

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.379.754	2.132
Egenkapital i alt	2.504.754	2.257
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	73.519	66
Hensatte forpligtelser i alt	73.519	66
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	5.602	36
Anden gæld	76.060	549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.662	585
Gældsforpligtelser i alt	81.662	585
Passiver i alt	2.659.935	2.908

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser m.v.
